
".

SMLOUVA O DÍLO

č,219/2002
uzavřena mezi smluvními stranami

firmou : Marius Pedersell a.s.

zapsanou : v OR KS Hradec Kl"álové,oddíl B, vložka 389
sídlo : Malé náměsti 124.50003 Hradec Králové
provozovna : Markval10vická 1148.748 Ol Hlučín
IČO 42194920
DIČ : 228-42 194920

bankovní spojení : ČSOB Hradec Králové. Č. ú. 8787063/0300
zastoupenou : I
zmocněncc pro smluvní jednání:
tel. č. :
rax.č. :

E-mail:
(dále jen .,zhotovitel")

a

firmou
zapsanou v
sídlo
IČO
DIČ

: TS Hlučín s.r.o.

: OR KS v Ostravě, oddíl C, vložka 24643
: Úzl<á 717/3, 748 Ol Hlučin

25887289
: 385 - 25 88 72 89

bankovní sJlojení

zastoupenou : Ing. Stanislavem Procházkou, jednatelem
zmocněncc pro věcná .iednání:
tel. č. :
fax č. :
(dále jen "objednatel")

I.

Předmět sm!oUIT

I. Zhotovitel je oprávněn na základě živnostenského listu vydaného živnostensk}'m odborem Uřadu
města Hradce Králové dne 22.5.2001 pod čj. HK-001867.4-PLlB25 k podnikání v oblasti

uakládání s odpady, a to dle platn}'Ch prámích p!'edpisl! týkajicích se odpadového hospodářství.

2. Zhotovitel je opráměn na základč koncesni listiny vydané živnostenským úřadem Okresniho
úřadu v Hradci Králové dne 22.5.2001 pod čj.: 00505.1.PKIZ7 k podnikání v oblasti nakládáni s
nebezpečuými odpady, a to dle platn)'eh právnich předpisl! t}'kajicich se odpadového
hospodářství.

3. Zhotovitel je oprávněn na základě koncesní listiny vydané ži\nostenským úřadem Okresniho

úřadu v Hradci Králové dne 28.5.2001 pod čj.: 00505.2-PKIZ5\637" podnikání v oblasti silniční
motorová doprava nákladni. a to dle plalné právni "pravy týkajici se silniční doprav)' a Evropské
dohodě o mezin:irodni sílniční dopravě nebezpečných věci _ ADR.

4. Objednatel, jako oprávněni, osoba nebo "llvodce odpadlI vzniklých v souvislosti s jeho
podnikatelskou činností, je povinen v souladu s platn)'mi prámim; předpisy t}'kajici se odpadového I

I

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


hospodářstvi řádně nakládat s odpady. aby nedošlo k ohroženi zdraví obyvatelstva a životního
prostředí. a za tímto (Ičelem zajistit jejich odstraněni \' případě, že další využití odpadíi není možné.

5. V zájmn dalšího rozvoje vlastnich podnikatelských aktivit a za účelem splněni zákonem
stanoven)'ch povinností na úseku hospodaření s odpady. se uvedené smluvni strany dohodly na
nzavření smlouvy o dílo, jejichž přcdmětem bude odběr odpadu produkovaného objednatelem a
zajištění jeho dalšího v)užiti, příp. odstranění ze strany zhotovitele.

6. Bližší specifikace druhu odpadn, jehož odběr. odvoz, ,,,,,žití příp, odstraněni je přcdmětem této
smlouvy. včetně uvedeni jeho náz\ll, přiřazení kódu druhu odpadu a stanovení príslušné
kategorizace je obsažena v příloze č. 1, která je nedílnou sou častí této smlouvy.

7. Odběry odpadLI s upřesněnim jcho množstvi budou realizovány na základě této smlouvy
samostatnými telefonick)'mí či faxovými objednávkami . které budou vycházet, pokud v nich
nebude výslovně dohodnuto jinak. z obecných podmínek této smlouvy a přislušn)'ch právnich
předpislJ.

Objednání odvozu odpadu bude probihat na dispečinku Marius Pedersen a.s, v Hlučíně,
tel:

8. Zhotovitel je povinen potvrdit objcdn:iv\.;u objednatele íhned po jejím obdrženÍ-přip, v téže lhutě
sdělit dúvody, pro které tak neučiní. Vlastni odvoz odpadu bude dle provoznich možností
zhotovitele realízován v termínu do 5 pracovnieh dnů ode dne potvrzení objeduávky.

ll.

Cetlu fl platební podmí"kr

I. Cena za provedcni sjednaného dila byla stanovena v souladu se z:ikonem č. 526/1990 Sb, jako
smluvní a je v návaznosti na jednotlivé druhy odpadu specifikována v ceníku předloženém
zhotovitelem, tento ceník odběn. odpadL.je nedi/nou souč:istí při/ohy č. I této smlouvy,

2. Součástí uvedené ceny za odběr jednotlivých druhll odpadli, které budou zneškodňovány
skladkováním jsou i příslnšné poplatky za uklád:iní na skládky, Jedná se o základní poplatek, o
rizikový poplatek v připadě skladování nebezpečn>'eh odpadů (dle z:ikona Č, 185/2001 Sb.) a o
finanční rezervu na rekultívaci skládky (dle zákona Č, 185/200 I Sb,),

3. Součástí výše uvedené ceny odběru jednotlivých druhú odpadu dle ceniku (příloha č. 1) není
DPH ve výši 5% a dálc náklady na přepravu (viz přiloha Č. 2 - Ceník dopravy).

4. Ceny uvedené v ceniku jsou platné ke dni podpisu této smlouvy a zhotovitel si vyhrazuje právo
jejich pravidelné roční aJmJalízacc předloženim nového ceníku a v případě nutnosti upravit
cenikem stanovené ceny v důsledku legislativních opatření, o níehž je zhotovitel povinen
neprodleně informovat objednatele, Tato cenová změna je pro objednatele závazná a účinná po
doručeni zprávy o této cenové změně formou potvrzeného dodatku k této smlouvě.

5. Úhrada sIednané ceny za odbčr odpadli. dopravy a připadného pronájmu kontejneru budc
realizována na základě faktury zhotovitele ve prospěch jeho účtu, a to na základě faktury
vystavené zhotovíte lem po převzetí odpadn. se splatnosti do I~-ti dnu od jejiho donIčeni
objednateli.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


,',

6. Smluvní strany se dohodly, že I' případě prodlení s placením peněžit):ch závazků ze strany
objednatele, uhradi tento zhotoviteli za každý den prodlení s placením úrok z prodlení ve výši
0,05% denně z dlužné částky. Nárok na náhradu škody neni tímto dotčen. Zhotovitel si současně
vyhrazuje právo nepotvrdit další objednávku objednatele, a to do doby, dokud nebudou vyrovnány
v celcm rozsahu finančni závazky vypl)'vajicí z předcházejíci objednávky.

Smhm,i strany se dohodly. žc v případě nedodrženi tenninu odvozu odpadu ze strany zhotovítele,
uhradi tento objcdnateli za každý den prodlení s odvozem smluvní pokutu ve výší 0,05 % denně
z předpokládané ceny za odběr odpadlI.

III.

Doba trvání smlollvk' fl l.pl/sob jejího ;,Tušen;

1. Tato smlouva se sjednává n3 dobu neurčitou.

2. Smlouva múže b)1 zmšena pisemnou dohodou strau nebo výpovědi jedné ze strau v 6-ti měsíční
výpovědní Ihutě, která počiná bčžet prvnim dnem měsíce následujícího po jejím doručení dmhc
smluvní straně.

Zhotovitel je oprávnčn odstoupit od této smlouvy v připadě podstatncho pomšellÍ smlumích
povinnosti objednatele, a to zejména povinnosti uvedených v čl. IV., bodě I. c, d. e smlouvy.
Odstoupení od smlouvy musí b}t písemné a je účinné dncm následujícím po jeho dOnIčenÍ.

Iv'
Podmínkv ~'(J(}lup,.áce .'lm/ul'nich _'ltran

I. Objednatel se zavazuje:

a) připravit odpady. jejichž odbčr u zhotovitele objednal, a to takovým způsobem, aby ve
stanoveném terminu byly způsobilé k nakládce a přepravč ve sjednaném množství a obalu dle
pokynu zhotovitele upřesnčného v potvrzené objedná vce.

b) sdělit zhotoviteli nepmdleně, nejpozději do 10 dnl' před plánovaným tcrminem přepravy,
požadavck na za.iištění obalu. pokud nebndc mit objednatel k dispozici obal požadovaný
zhotovitelem,

c) zajistit prostřednictvim vlastních pracovníkíí bezpečné naložení odpadu na dopravni
prostředek přistavený zhotovitelem. a to odpadu deklarovaného v objednávce,

d) zajistit a dodržovat zplbob dokladování kvality odpadu ze své strany dle ustanovení platných
právních předpisii t)'kajicích se odpadového hospodářství.

e) vybavít a označit odpad pi'íslušuými doklady dle ustanovení plalll)'ch právllích předpísú
týkajicích se odpadového hospodářství, zejména pak identifikačním listem nebezpečného odpadu,

cl objednatel potvrzuje. že jeho následující zaměstnauci maJi právo potvrdit a podepsat
,.Evidenčni list pro přepra\1J nebezpečných odpadl'" v připadě, že se jedná o přepravu
nebezpečných odpadů:

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


. . ...

Jméno

.

.. ...

.. .

2. Zhotovitel se zavazuje:

Funkce

. .

..............................................

. .

a) zajistit ve sjednaném terminu dopr"vní prostředek pro přepravu odpadů a provést jejich
odběr v souladu s požadavky stanovenými ve zvláštnich předpisech,

b) dbát pokynů objednatele, zejména dodržet jim určenou trasu pro přepravu odpadú v areálu
jeho závodu,

c) nakládat s odpady v souladu s platn}1lli právními předpisy vodpadovém hospodářství.
zejména zajistit přednostně využiti odpadil před jeho odstrančním,

V.

Osta/ní ujednání

1. Odpad naložený na dopra",í prostředek zhotovitele se stává okamžikem opuštěni prostoru závodu
(provozovny) objednatele (~j, překročením jeho pomyslné hranice) vlastnictvím zhotovítele. "tery
př~jímá veškeré povinnosti pú\'Odee odpadií. odpovidá za jeho přepravll tl konečné V)užiti či
odstran~ní .

2. Za případnou škodu vzniklou v prostorách objednatele při nnkládce odpadú a v důsledku
nevhodných pokyni. při určeni vnítřní trasy přepravy. tj. zejména za škodu na majetku, zdrav; a
životním prostředí. odpovídá objednateL

3. Objednatel rovněž odpovídá za škodu vzniklou zhotoviteli v důsledku naložení jiného druhu
odpadu. než odpadu deklarovaného v objednávce. Zhotovitel má v tomto případč právo na náhradu
škody a na odstoupeni od smlouvy. Zhotovitel je oprávnčn odpady tohoto druhu vrátit objednateli a
požadovat úhradu sankci ze strany stámí správy spojenou s nedodržením povinnosti objednatele.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


VI.

Závěrečné ustanovenI

1. Závazek mezi smluvními stranami zaniká. jestliže okolnosti. ze kter}'ch smluvní strany vycházely
při podpisu této rámcové smlouvy se do té míry změnily. že nelze na závazné straně rozumně
požadovat uzavření takovéto smlouvy. Podmínkou zániku závazk"U je skutečnost, že zmčna
okolnosti plnčni bude druhé smluvní stranč oznámena bez zbytečného odkladu poté, kdy se
zavázaná strana o těchto skutečnostech dozvěděla nebo dozvědět moWa.

2. Poknd nebylo v této smlouvě dohodnuto jinak, plati v ostatním ustanovení obchodního zákoníku
a předpisů souvisejících.

3. Smlouv:l o dílo je vyhotovena ve dvou výtíscích. které maji platnost originálu. Každá strana obdrží
jeden originální v)1isk smlouvy.

4. Změny a dophíky k této smlouvě mohou být učiněny pouze po dohodě smluvuích stran formou
písemného dodatku.

Smlouva je platná podpisem str:ln.

V Hlučíně dne 23.4 2002

.. ... .._...._ .
zhotovitel

"'7- .--:..yE.{"(V
V Hlučíně dne : .

~'!&;.--

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Příloha č. I

V této příloze, která je nedi/nou součástí Smlouvy o dílo t, 219/2002, jsou uvedeny typy odpadů,
jejíchž odbčr bude na základě samostatných telefoniekl'ch či faxovl'eh objednávek zajišťovat
zhotovitel. Dále jsou zde u každého typu odpadu uvedeny ceny, které bude hradit objednatel
zhotoviteli za odbčr odpadů odpadů.

Název odpadu kód odl', kat eg, cena za odhěr (KčJkg)

- jiný motorov)', převodový a mazací olej 130208 N 0,- Kčlkg
- obaly obsahujici zbytky nebezpečných
látek nebo těmito látkami znečištěné
(plechovky od harev, nádoby od olejiL,) 15 Ol 10 N 5,50 Kč/kg
- absorpční činidla, filtrační materiály, čistící

tkaniny a uchranné oděvy znečištěné

(mastné hadry, použitý vapex, zaolej. piliny) 150202 N 5,50 Kčlkg
- pneumatiky - osobní 16 Ol 03 O 1,10 Kč/kg

- nákladní do velikosti 11/20 1,50 KčJkg
- větši než 11/20 (např. traktor) 3,20 Kčlkg

- olejové liltry 16 Ol 07 N 5,50 Kčlkg
- rozpouštědla 20 Ol 13 N 9,- KčJkg
- zářivka a nebo výbojka 20 Ol 21 N 7,- Kč/ks
- zařízení s obsahem chlorfloruhlovodíktJ

(vyřazené lednice) 20 Ol 23 N 5,- Kč/kg
- olej a tuk neuvedený pod č. 200125 20 Ol 26 N

- olej 0,- Kč/kg
- lul, 9,- Kč/kg

- barvy, tiskařské barvy,lepidla a pryskyřice
obsahujíci nebezpeč. látky 20 Ol 27 N

- tuhé 5,50 Kč/kg
- tekuté 9,- Kčlkg

- vyřazené elektrické a elektronické zai-ízcHí

obsahujíci nebezpečné látky (televize,
monitory) lO Ol 35 N 5,50 Kčlkg

Uvedené cellové relace neohsahuji DPH ve Vl'š; 5 %.

Výše UVedell)'seznam je možno po dohodč smluvnich stran rozšířit o další typy odpadu k jejichž
likvidací je zhotovitel oprávnčn.

V Hlučíně dne 23.4.2002 <:".~1- n -., ;? ,J /

V Hlučíuě dne ./ ..: :..':::.(~'{o.':G-

~~~?/~

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


•• •

Příloha č.2 CENÍK DOPRA VY 2002

Druh vozidla km 15 min den

Kontejnerová vozidla

MSTS 5010 28.-
MSTS soupr,!!va 33.-
Nakládka/ Vykládka 130,-

B1KRAN solo 24.-
BIKRAN souprava 31.-
Nakládka! Vykládka 130.-

Cisternová vozidla

LIAZ CAS 6 mj 5010 31.-
LIAZ CAS 12 m' 34.~
LIAZ CAS 21 m' souprava 37,-
Nakládka! Vykládka 200,-

Skřiňové vozidlo

AVIA 15.,

VOLVO 19,-
IVECO 19.-

100.-

5,-

20,-
20,-
40,-
40,-
40,-
40,-

10,'
10.-
5,-

Pronájmy kOlltejnerů

B1KRAN otevřený
BIKRAN uzavřený
MSTS 7 mj

MSTS 10 m'
MSTS 15 m'
MSTS 20 m'
SHUTZ kontejner 1000 I na kapalný odpad ( vertex )
FLAT kontejner 800 I
THERM kontejner 500 I
BIG BOX kontejner plastov)' 650 I

~

- ---------------------------------------

zhotovitel

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


: TS Hlučín s.r.o.
: OR KS v Ostravě, oddíl C, vložka 24643
: Úzká 717/3,748 Ol Hlučín

25887289
CZ 25 88 72 89

ODODA TEK Č. 7 ke SML O U v Ě O DÍL O

č.219/2002
uzavřena mezi smluvními stranami

firmou : Marius Pedersen a.s.
zapsanou : v OR KS Hradec Králové,oddíl n, vložka 389
sídlo : Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
provozovna : Markvartovická 1148,748 Ol Hlučin
IČO 42194920
DIČ : CZ42 194920
bankovní spojení :
zastoupcnou :
osoby oprávněné k podpisu smluv:

Osoha oprávněná k obch. a techn. jednání:
tel. č. :
fax.č. :
E-mail:
(dále jen "zhotovitel")

a

firmou
zapsanou v
sídlo
IČO
DiČ
bankovní spojení
zastoupenou : Ing. Romanem Št'astným, jednatelem
zmocněnec pro věcná jednání:
tel. č. :
fax č. :
(dále jen "objednatel")

Předmět dodatku

Obě smluvní strany se rozhodly doplnit Přilohu č.1 smlouvy o dílo č.219/2002, a to následovně:

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Příloha č. 1

v této příloze, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č.219/2002, jsou uvedeny typy odpadů,
jejichž odběr bude zajišťovat zhotovitel. Dále jsou zde u každého typu odpadu uvedeny ceny, které
bude hradit obiednatel zhotoviteli za odběr odpadlI.

Název odpadu Katalog. Kat. Cena za odběr Místo odběru
č.

Panír - směs kartonu, časonísů, novín 200101 O Výkun I,' Kčlk" SMO Hlučín
Sklo - čiré vhodné k recyklaci 20 0102 O Vykup 0,20 Kčlkg Překladíště

Markvartovice
Sklo - barevné vhodné k recyklaci 20 0102 O O,, Kčlkg Překladíště

Markvartovíce
Plasty - směs PET láhve, folie, obaly od 20 Ol 39 O O,, Kčlkg Překladiště
dro"erie balení BIG BAGY Markvartovice
Pla~ - náramí~ 16 Ol 19 O 1,- Kčlkg SMO Hlučín
Dřevo - dřevo, dřevotříska, rozebrany 20 Ol 38 O 0,- Kčlkg Překladiště
nábytek Markvartovice
Ceny jsou platné při dodáni odpadů objednatelem na zařízení zhotovitele dle tabulky.
Cenové relace neobsahují DPH.

Dodatek Č. 7 smlouvy o dílo č.219/2002 je platný podpisem smluvních stran.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo 2 J 9/2002 se nemění a zůstávají v platností.

V Hlučíně dne 1.7.2016
- 7 -07- 2016

V Hlučíně dne .

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



